
 
        copia 

 

COMUNE di VITULAZIO  
PROVINCIA DI CASERTA 

        

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.   087   Del   06.06.2019 
OGGETTO:   Concessione patrocinio morale associazione “Sport & Vita” 

======================================================================== 
L’anno 2019  il  giorno  sei  del mese di GIUGNO  alle ore   12,40  nella sala delle adunanze della  
sede Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE convocata  ai sensi dell’articolo 17 dello statuto 
comunale, con l’intervento dei Sigg. 
 
 

COGNOME E NOME    Presenti Assenti 
RAFFAELE RUSSO  X 
GIOVANNA DEL MONTE X  
FRANCESCO DI GAETANO X  
TOMMASO SCIALDONE  X 
FILOMENA DI LELLO X  
                                                                              Totale 3 2 
 
Partecipa alla seduta e cura la redazione del verbale il Segretario comunale Dott.ssa Francesca De 
Cristofaro. 
Presiede l’adunanza  la Rag. Giovanna Del Monte  nelle sua qualità di  Vice-Sindaco, il quale 
constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita la giunta a 
prendere in esame l’oggetto sopra indicato.    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
DELIBERA N. 087 DEL   06.06.2019 

 
Su proposta del Sindaco e della Giunta Comunale. 

 
 

 Oggetto: Concessione patrocinio morale associazione “Sport & Vita” 
 
Premesso che: 
 

- In data 27 maggio c. a. l’Associazione Sportiva “Sport & Vita”, in persona del Presidente p.t. Sig. 
Domenico D’Addio , ha richiesto il patrocinio morale per la manifestazione denominata “Open 
Day”, programmata per il giorno 09.06.2019, dalle ore 09,00 alle ore 12,00; 

- Che la citata associazione ha chiesto nel contempo di essere autorizzata all’utilizzo del Campo 
Sportivo Comunale ubicato in Viale Kennedy per la citata data; 

- Che la citata Associazione Sportiva denominata “Sport & Vita” svolge da alcuni anni attività di 
promozione sportiva e sociale di notevole rilevanza; 

- Che la manifestazione per la quale è stato chiesto il patrocinio gratuito, per come programmata, 
sarà manifestazione di rilevante interesse sociale e culturale che coinvolgerà sicuramente molti 
cittadini di Vitulazio; 

- Che il Comune di Vitulazio ha da sempre inteso dare sostegno a tali iniziative di rilevanza sociale 
e culturale. 

Tanto premesso, con voti unanimi dei partecipanti, si  
 

PPROPONE DI DELIBERARE 
Di concedere il patrocinio morale all’Associazione Sportiva “Sport & Vita” in occasione della 
manifestazione del giorno 09.06.2019; 
di autorizzare l’utilizzo del Campo Sportivo a titolo gratuito, stante la rilevanza sociale della 
manifestazione, per la specificata manifestazione; 
di autorizzare, inoltre, l’Associazione Sportiva “Sport &Vita” all’utilizzo del logo del Comune per 
promuovere e pubblicizzare la manifestazione in argomento. 
Con separata ed unanime votazione, state l’urgenza, si dichiara la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione sopra riportata; 
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;  
 Riscontrata l’urgenza di dover provvedere in merito, 
a voti unanimi, 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata, ad oggetto: “Concessione patrocinio 
morale associazione “Sport & Vita”. ”. 
Successivamente la Giunta, con separata ed unanime votazione, delibera dichiarare il presente 
provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 



 

                                                       
 
 
 
 

 



 

 
 

 

IL PRESENTE VERBALE VIENE COSI’ SOTTOSCRITTO 

IL SINDACO 
F.to Giovanna Del Monte  

  
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  DOTT. ssa Francesca De Cristofaro 

 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
VITULAZIO Lì  07/06/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
  DOTT. ssa Francesca De Cristofaro 

 

IL SOTTOSCRITTO, VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
ATTESTA 

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA AFFISSA ALL’ALBO 
PRETORIO ON LINE COMUNALE IL 07/06/2019 PER LA 
PUBBLICAZIONE DI 15 GIORNI CONSECUTIVI, COMEPREVISTO 
DALL’ART. 124 C.1 DEL D. Lgs.  N. 267/2000. 

ADDI’  07/06/2019 L’Addetto alla Pubblicazione 
F.to Ist. Amm.vo Domenico Russo 

IL SOTTOSCRITTO, VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
 

ATTESTA  
         CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA 

IL 06/06/2019 
 
( X)   PERCHE’ DICHIARATA IMMEDIATAMENTE  ESECUTIVA  AI 

SENSI DELL’ART. 134 COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000. 
 
(   )   DECORSI 10 GIORNI DALLA ESEGUITA PUBBLICAZIONE.   
 
 
 
 
         ADDI’ 07/06/2019 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  DOTT.ssa Francesca De Cristofaro 
 

 
 


